АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.11.2021                                                                                                                № 310-р
с. Топчиха
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского края, утвержденным председателем антитеррористической комиссии Алтайского края 29.08.2018, Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального образования Топчихинский район:
	Тренькаев

Денис Сергеевич
	глава района, председатель комиссии;

	Туркин Артём Игоревич
	- оперуполномоченный отделения в г. Алейске УФСБ России по Алтайскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Назаренко Александр Александрович
	· заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития), заместитель председателя комиссии;

	Кладова Елена Сергеевна

	- консультант по взаимодействию с правоохранительными органами Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Зинченко Светлана Викторовна
	- начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе Администрации района;

	Рибзам Надежда Александровна
	- председатель комитета по образованию Администрации района;

	Слизунков Валерий Александрович
	- начальник МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);

	Тарасов Сергей Анатольевич
	- начальник ОВО по Топчихинскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю» (по согласованию);

	Шишкин Евгений Сергеевич
	- начальник 51 ПСЧ 7 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации района:

от 11.09.2018 № 334-р об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования Топчихинский район;

от 27.05.2019 № 174-р о внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования Топчихинский район;

от 10.07.2020 № 174-р о внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев